



МИНИСТЕРСТВО  
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ  
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11.09.2023 № 239/1  
г. Ярославль

О внесении изменений  
в приказ департамента  
имущественных и земельных  
отношений Ярославской области  
от 06.09.2021 № 159/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента имущественных и земельных отношений Ярославской области от 06.09.2021 № 159/1 «Об утверждении программы вводного (первичного) инструктажа по антимонопольному комплаенсу в деятельности департамента имущественных и земельных отношений Ярославской области» следующие изменения:

1.1. В заголовке, пункте 1 слова «департамента имущественных и земельных» заменить словами «министерства имущественных».

1.2. В пункте 3 слова «директора департамента Соловей В.В.» заменить словами «министра имущественных отношений Ярославской области Серебрякову А.Н.».

1.3. В Программе вводного (первичного) инструктажа по антимонопольному комплаенсу, являющейся приложением к приказу:

1.3.1. В строке 3 таблицы слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.3.2. В строках 5-9 таблицы слово «департаменте» заменить словом «министерстве».

1.3.3. В строке 10 таблицы слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.3.4. В строке 11 таблицы слово «департаменте» заменить словом «министерстве».

1.3.5. В строке 12 таблицы слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.3.6. В строке 13 таблицы слова «являлся департамент» заменить словами «являлось министерство (до 01.09.2023 – департамент имущественных и земельных отношений Ярославской области)».

1.3.7. В строках 14-19 таблицы слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.3.8. В строках 20-22 таблицы слово «департаменте» заменить словом «министерстве».

1.3.9. В строках 24-26 таблицы слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.3.10. В сноске <1> слова «департамента имущественных и земельных» заменить словами «министерства имущественных».

1.3.11. В сноске <2>:

- В абзаце первом слово «департамента» заменить словом «министерства».

- В абзаце пятом слова «департамента имущественных и земельных» заменить словами «министерства имущественных».

2. Приказ вступает в силу момента подписания.

Исполняющий обязанности министра  
имущественных отношений



А.Н. Серебрякова